（別添様式）
　　　令和　　年　　月　　日
  甲府市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（会社名・代表者名・担当者名）

                                                                  　　　         ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
農地転用許可後の工事完了報告について
　先に農地法第４・５条第１項に基づく農地転用許可を受けた事業の工事完了について、次のとおり報告します。
　１　許可年月日　　　令和　　年　　月　　日
　２　許可指令番号　　甲農委指令第　　　　　　　　　号
　３　許可地所在　　　甲府市　　　　　　　　　　　　　　　番　外　　筆
　４　転用面積　　　　農地　　　　　㎡、全体　　　　　㎡
　５　転用目的
　６　工事期間　　　　着工年月日：令和　　年　　月　　日
完了年月日：令和　　年　　月　　日
　　※工事完了後、遅滞なく甲府市農業委員会に提出してください。